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I Gminny Bieg Uliczny im. Janusza Smiatacza o pucha r Wójta i Gminy Trzcinica

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urzą Gminy w Trzcinicy, Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Trzcinica "Przyszłość"

Termin: 21.06.2015

Miejsce: Trzcinica k. Kępna

Dystans: 8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

DYDUCH DAMIAN POL 00:30:10GRĘBANIN 88 00:30:08GKS GRĘBANIN341

MICHALAK MATEUSZ POL 00:30:20NAMYSLOW 87 00:30:19292

PIĘDZIOCH KAMIL POL 00:31:34TRZCINICA 97 00:31:33TEAM VIDIONI TRZCINICA703

WYLĘGA DOMINIK POL 00:31:55ŁĘKA MROCZEŃSKA 82 00:31:53AWERS504

ALBERT DAWID POL 00:32:19LASKI 90 00:32:18VICTORIA LASKI895

PARZONKA PAWEŁ POL 00:33:04KĘPNO 73 00:33:02K.S. LENIWIEC696

GRYCMAN ŁUKASZ POL 00:33:04TRZCINICA 78 00:33:04GRYCMED627

ŚWITOŃ MARIAN POL 00:33:38BUKOWNICA 60 00:33:36TG SOKÓŁ368

SITEK WALDEMAR POL 00:33:39BUKOWNICA 81 00:33:36219

KŁOS WOJCIECH POL 00:33:42SKAŁĄGI 90 00:33:40SKAŁĄGI4710

BILIŃSKI MICHAŁ POL 00:33:54OSTRÓW 84 00:33:52KS MARATON OSTRÓW911

DUCZMAL DOMINIKA POL 00:34:02ZGORZELEC 96 00:33:552412

KORZEKWA PIOTR POL 00:34:10KALISZ 75 00:34:05DRUŻYNA POWIATU KALISKIEGO1813

POLEWSKI RAFAŁ POL 00:34:12KĘPNO 82 00:34:10METPOL614

ZIMOCH PRZEMYSŁAW POL 00:34:18KEPNO 79 00:34:14K.S. LENIWIEC2715

MODRZEJEWSKI ROMAN POL 00:35:06GRABÓW NAD 67 00:35:01KINGS OF METAL3016

MĄDRY MATEUSZ POL 00:35:16OSTRÓW 87 00:35:14KS MARATON OSTRÓW1017

ADAMSKI ROBERT POL 00:35:22TRZCINICA 80 00:35:16STRAŻAK  TEAM  TRZCINICA5918

KWAŚNICKI PIOTR POL 00:35:28WOŁCZYN 81 00:35:26WOŁCZYN BIEGA4519

NAPIERAŁA PAWEŁ POL 00:35:30LIGOTA PIĘKNA 76 00:35:28TEAM ASA- BIEGIEM PO ZDROWIE/6020

NAJDEK KRZYSZTOF POL 00:35:31MROCZEŃ 86 00:35:287521

RABIEGA MARCIN POL 00:35:31ROKIETNICA 75 00:35:31ROKIETNICA BIEGA5522

MOŃKA ŁUKASZ POL 00:35:40ŚWIBA 84 00:35:34MONSUN5423

SUCHOJAD MARCIN POL 00:35:40OSTRZESZÓW 83 00:35:35DRUŻYNA PRIMUSA1524

SKÓRA MIROSŁAW POL 00:35:57LASKI 72 00:35:50SPARTA LASKI325

KNAPIK ARTUR POL 00:36:12TRZCINICA 70 00:36:10MULTI TRENING5826

MICHULKA MIROSŁAW POL 00:36:21WOLCZYN 85 00:36:19WOŁCZYN BIEGA4827

BUKOWSKI EDWARD POL 00:36:25KLUCZBORK 69 00:36:24AMATOR1128

JERCZYŃSKI TOMASZ POL 00:36:50ŁĘKA OPATOWSKA 78 00:36:47NIEZRZESZONY3329

TYC ŁUKASZ POL 00:37:05KĘPNO 91 00:36:595730

KURZAWA MARCIN POL 00:37:09TRZCINICA 74 00:37:064231

BODUCH MARIUSZ POL 00:37:13ŚWIERCZÓW 79 00:37:03 NKB ZRYW NAMYSŁÓW1432

PODEJMA RAFAŁ POL 00:37:14LASKI 74 00:37:08DRUZYNA PRIMUSA7933

KRZAK MAREK POL 00:37:30GRĘBANIN 88 00:37:28LECH POZNAŃ834

PIEC WŁODZIMIERZ POL 00:37:37WODZICZNA 72 00:37:356535

OLEK JAROSŁAW POL 00:37:52GRANICE 89 00:37:47WSR LWG8836

FLEISCHER LESZEK POL 00:38:01OSTRÓW WLKP. 75 00:37:54KS ICE MAT TEAM OSTRÓW WLKP.6137

MARYNIAK ŁUKASZ POL 00:38:18KĘPNO 84 00:38:138138

SIEKIERA PAWEŁ POL 00:38:19KĘPNO 78 00:38:14SIEKIER3739

HENDRYS MAREK POL 00:38:30GRANICE 92 00:38:24SPARTA LASKI540

JOKIEL WOJCIECH POL 00:38:41GRANICE 91 00:38:34SPARTA LASKI441

MALCHER ADAM POL 00:38:47MROCZEŃ 68 00:38:38DRUZYNA PRIMUSA142

SZYMANOWSKI PAWEŁ POL 00:38:56OSTRÓW 88 00:38:497443

TRZĘSICKI MIŁOSZ POL 00:39:09TRZCINICA 97 00:39:07AMATOR7244

JEZIORNY RYSZARD POL 00:39:24WIELUŃ 63 00:39:21AKTYWNI WIELUŃ5145

HŁĄDZYŃSKA ŁUKASZ POL 00:39:32KLINY 85 00:39:27K.S. LENIWIEC6746

MOREK KRZYSZTOF POL 00:39:32KĘPNO 78 00:39:28K.S. LENIWIEC7647

KOWALIŃSKI MAREK POL 00:39:38LASKI 73 00:39:367148
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SCHATKOVSKYJ VITALIJ UKR 00:40:03DONABORÓW 89 00:39:546449

MAŁOLEPSZY WALDEMAR POL 00:40:29BARANÓW 84 00:40:202050

PROCHOWSKA JUSTYNA POL 00:40:38KĘPNO 85 00:40:37FKS3251

KULA-PIETRZYK

MAŁGORZATA

POL 00:40:42NAMYSŁÓW 80 00:40:331652

GRSZCZAK MARIUSZ POL 00:41:03KĘPNO 79 00:40:598653

WAWRZYNOWICZ MARCIN POL 00:41:07BARANÓW 92 00:40:58DRUŻYNA PRIMUSA5654

KRZYZANSKA JUSTYNA POL 00:41:43TRZCINICA 85 00:41:40NIEZRZESZONY255

MIERZWIAK JACEK POL 00:42:23KĘPNO 83 00:42:132256

HOWIS PAWEŁ POL 00:42:23PIOTRÓWKA 79 00:42:157357

JOKIEL MIECZYSŁAW POL 00:42:34GRANICE 58 00:42:28SPARTA LASKI1258

KAWOŃ ANDRZEJ POL 00:42:53NAMYSŁÓW 54 00:42:482359

PRZYBYLSKA WIOLETTA POL 00:43:30BŁASZKI 81 00:43:24DRUŻYNA POWIATU KALISKIEGO4660

FORYSIAK JOANNA POL 00:43:32KĘPNO 76 00:43:31FKS3161

PRZYBYLSKI PAWEŁ POL 00:44:08BŁASZKI 79 00:44:03DRUŻYNA POWIATU KALISKIEGO4462

ŁAZAJ MAREK POL 00:44:12RYCHTAL 71 00:44:04DRUŻYNA PRIMUSA8763

TOMCZYSZEN SASZA POL 00:44:14KĘPNO 86 00:44:086864

GRYCMAN MAGDALENA POL 00:44:24TRZCINICA 79 00:44:21GRYCMED6365

WRÓBEL PAWEŁ POL 00:44:32SIEMIANICE 78 00:44:28NIEZRZESZONY8566

WCISŁO PAULINA POL 00:44:39RYCHTAL 91 00:44:31DRUŻYNA PRIMUSA2667

ŻYGADŁO KAZIMIERZ POL 00:46:01KRZYWICZYNY 58 00:45:55LKS KRZYWICZYNY2568

BIEDA MICHAŁ POL 00:46:05CZASTARY 81 00:45:53GMINA CZASTARY7869

BIEDA ROBERT POL 00:46:05CZASTARY 64 00:45:54GMINA CZASTARY7770

RABIEGA MARZENA POL 00:46:06TRZCINICA 91 00:46:028071

JAKUBOWSKI

PRZEMYSŁAW

POL 00:46:07WIELUŃ 84 00:46:00AKTYWNI WIELUŃ5272

SPADŁO ANDRZEJ POL 00:46:50WILKÓW 60 00:46:443573

SMYREK JOANNA POL 00:47:09TRZCINICA 75 00:47:058274

WRÓBEL MAŁGORZATA POL 00:48:24SIEMIANICE 80 00:48:19NIEZRZESZONY8475

RADOMSKA-BARTON

ALEKSANDRA

POL 00:48:24BYCZYNA 74 00:48:20KBL8376

JASIŃSKA JOANNA POL 00:48:28TARNÓW OPOLSKI 75 00:48:22NIEZRZESZONY1377

KLEIN DOROTA POL 00:48:28MALIN 73 00:48:25TEAM ASA- BIEGIEM PO ZDROWIE/2878

MAKIEŁA PIOTR POL 00:49:25NAMYSŁÓW 78 00:49:15DRUZYNA PRIMUSA3879

MEKITÓW MACIEJ POL 00:49:25NAMYSŁÓW 83 00:49:174180

MAKIEŁA JUSTYNA POL 00:49:26NAMYSŁÓW 80 00:49:14DRUZYNA PRIMUSA4081

LETKI PAWEŁ POL 00:49:26NAMYSŁÓW 80 00:49:16DRUŻYNA PRIMUSA3982

GRABOWSKA AGNIESZKA POL 00:49:48WROCŁAW 88 00:49:40BIEGIEM PRZEZ ROK783

DOBROWOLSKA ZOFIA POL 00:50:08ZDUŃSKA WOLA 98 00:50:02DRUŻYNA POWIATU KALISKIEGO4384

ŻOŁNOWSKI JAROSŁAW POL 00:52:14ŚWIERCZÓW 83 00:52:051785

KASPRZYCKI ARKADIU POL 00:52:25POLKOWSKIE 76 00:52:165386

CZAJKOWSKA WIOLETTA POL 00:52:52TRZCINICA 83 00:52:44RÓŻANALASKI.PL6687

MARCINIAK IRENEUSZ POL 00:56:57KALISZ 77 00:56:50DRUŻYNA POWIATU KALISKIEGO1988

JAKUBOWSKA JOLANTA POL 00:58:58WIELUŃ 63 00:58:504989

Najstarszy zawodnik:
23 KAWOŃ ANDRZEJ  1954

Najstarsza zawodniczka:
49 JAKUBOWSKA JOLANTA 1963

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.06.2015 14:16:14



Open

I Gminny Bieg Uliczny im. Janusza Smiatacza o pucha r Wójta i Gminy Trzcinica

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urzą Gminy w Trzcinicy, Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Trzcinica "Przyszłość"

Termin: 21.06.2015

Miejsce: Trzcinica k. Kępna

Dystans: 8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

DYDUCH DAMIAN POL 00:30:10GRĘBANIN 88 00:30:08GKS GRĘBANIN341

MICHALAK MATEUSZ POL 00:30:20NAMYSLOW 87 00:30:19292

PIĘDZIOCH KAMIL POL 00:31:34TRZCINICA 97 00:31:33TEAM VIDIONI TRZCINICA703

WYLĘGA DOMINIK POL 00:31:55ŁĘKA MROCZEŃSKA 82 00:31:53AWERS504

ALBERT DAWID POL 00:32:19LASKI 90 00:32:18VICTORIA LASKI895

PARZONKA PAWEŁ POL 00:33:04KĘPNO 73 00:33:02K.S. LENIWIEC696

GRYCMAN ŁUKASZ POL 00:33:04TRZCINICA 78 00:33:04GRYCMED627

ŚWITOŃ MARIAN POL 00:33:38BUKOWNICA 60 00:33:36TG SOKÓŁ368

SITEK WALDEMAR POL 00:33:39BUKOWNICA 81 00:33:36219

KŁOS WOJCIECH POL 00:33:42SKAŁĄGI 90 00:33:40SKAŁĄGI4710

BILIŃSKI MICHAŁ POL 00:33:54OSTRÓW 84 00:33:52KS MARATON OSTRÓW911

KORZEKWA PIOTR POL 00:34:10KALISZ 75 00:34:05DRUŻYNA POWIATU KALISKIEGO1812

POLEWSKI RAFAŁ POL 00:34:12KĘPNO 82 00:34:10METPOL613

ZIMOCH PRZEMYSŁAW POL 00:34:18KEPNO 79 00:34:14K.S. LENIWIEC2714

MODRZEJEWSKI ROMAN POL 00:35:06GRABÓW NAD 67 00:35:01KINGS OF METAL3015

MĄDRY MATEUSZ POL 00:35:16OSTRÓW 87 00:35:14KS MARATON OSTRÓW1016

ADAMSKI ROBERT POL 00:35:22TRZCINICA 80 00:35:16STRAŻAK  TEAM  TRZCINICA5917

KWAŚNICKI PIOTR POL 00:35:28WOŁCZYN 81 00:35:26WOŁCZYN BIEGA4518

NAPIERAŁA PAWEŁ POL 00:35:30LIGOTA PIĘKNA 76 00:35:28TEAM ASA- BIEGIEM PO ZDROWIE/6019

NAJDEK KRZYSZTOF POL 00:35:31MROCZEŃ 86 00:35:287520

RABIEGA MARCIN POL 00:35:31ROKIETNICA 75 00:35:31ROKIETNICA BIEGA5521

MOŃKA ŁUKASZ POL 00:35:40ŚWIBA 84 00:35:34MONSUN5422

SUCHOJAD MARCIN POL 00:35:40OSTRZESZÓW 83 00:35:35DRUŻYNA PRIMUSA1523

SKÓRA MIROSŁAW POL 00:35:57LASKI 72 00:35:50SPARTA LASKI324

KNAPIK ARTUR POL 00:36:12TRZCINICA 70 00:36:10MULTI TRENING5825

MICHULKA MIROSŁAW POL 00:36:21WOLCZYN 85 00:36:19WOŁCZYN BIEGA4826

BUKOWSKI EDWARD POL 00:36:25KLUCZBORK 69 00:36:24AMATOR1127

JERCZYŃSKI TOMASZ POL 00:36:50ŁĘKA OPATOWSKA 78 00:36:47NIEZRZESZONY3328

TYC ŁUKASZ POL 00:37:05KĘPNO 91 00:36:595729

KURZAWA MARCIN POL 00:37:09TRZCINICA 74 00:37:064230

BODUCH MARIUSZ POL 00:37:13ŚWIERCZÓW 79 00:37:03 NKB ZRYW NAMYSŁÓW1431

PODEJMA RAFAŁ POL 00:37:14LASKI 74 00:37:08DRUZYNA PRIMUSA7932

KRZAK MAREK POL 00:37:30GRĘBANIN 88 00:37:28LECH POZNAŃ833

PIEC WŁODZIMIERZ POL 00:37:37WODZICZNA 72 00:37:356534

OLEK JAROSŁAW POL 00:37:52GRANICE 89 00:37:47WSR LWG8835

FLEISCHER LESZEK POL 00:38:01OSTRÓW WLKP. 75 00:37:54KS ICE MAT TEAM OSTRÓW WLKP.6136

MARYNIAK ŁUKASZ POL 00:38:18KĘPNO 84 00:38:138137

SIEKIERA PAWEŁ POL 00:38:19KĘPNO 78 00:38:14SIEKIER3738

HENDRYS MAREK POL 00:38:30GRANICE 92 00:38:24SPARTA LASKI539

JOKIEL WOJCIECH POL 00:38:41GRANICE 91 00:38:34SPARTA LASKI440

MALCHER ADAM POL 00:38:47MROCZEŃ 68 00:38:38DRUZYNA PRIMUSA141

SZYMANOWSKI PAWEŁ POL 00:38:56OSTRÓW 88 00:38:497442

TRZĘSICKI MIŁOSZ POL 00:39:09TRZCINICA 97 00:39:07AMATOR7243

JEZIORNY RYSZARD POL 00:39:24WIELUŃ 63 00:39:21AKTYWNI WIELUŃ5144

HŁĄDZYŃSKA ŁUKASZ POL 00:39:32KLINY 85 00:39:27K.S. LENIWIEC6745

MOREK KRZYSZTOF POL 00:39:32KĘPNO 78 00:39:28K.S. LENIWIEC7646

KOWALIŃSKI MAREK POL 00:39:38LASKI 73 00:39:367147

SCHATKOVSKYJ VITALIJ UKR 00:40:03DONABORÓW 89 00:39:546448
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MAŁOLEPSZY WALDEMAR POL 00:40:29BARANÓW 84 00:40:202049

GRSZCZAK MARIUSZ POL 00:41:03KĘPNO 79 00:40:598650

WAWRZYNOWICZ MARCIN POL 00:41:07BARANÓW 92 00:40:58DRUŻYNA PRIMUSA5651

MIERZWIAK JACEK POL 00:42:23KĘPNO 83 00:42:132252

HOWIS PAWEŁ POL 00:42:23PIOTRÓWKA 79 00:42:157353

JOKIEL MIECZYSŁAW POL 00:42:34GRANICE 58 00:42:28SPARTA LASKI1254

KAWOŃ ANDRZEJ POL 00:42:53NAMYSŁÓW 54 00:42:482355

PRZYBYLSKI PAWEŁ POL 00:44:08BŁASZKI 79 00:44:03DRUŻYNA POWIATU KALISKIEGO4456

ŁAZAJ MAREK POL 00:44:12RYCHTAL 71 00:44:04DRUŻYNA PRIMUSA8757

TOMCZYSZEN SASZA POL 00:44:14KĘPNO 86 00:44:086858

WRÓBEL PAWEŁ POL 00:44:32SIEMIANICE 78 00:44:28NIEZRZESZONY8559

ŻYGADŁO KAZIMIERZ POL 00:46:01KRZYWICZYNY 58 00:45:55LKS KRZYWICZYNY2560

BIEDA MICHAŁ POL 00:46:05CZASTARY 81 00:45:53GMINA CZASTARY7861

BIEDA ROBERT POL 00:46:05CZASTARY 64 00:45:54GMINA CZASTARY7762

JAKUBOWSKI

PRZEMYSŁAW

POL 00:46:07WIELUŃ 84 00:46:00AKTYWNI WIELUŃ5263

SPADŁO ANDRZEJ POL 00:46:50WILKÓW 60 00:46:443564

MAKIEŁA PIOTR POL 00:49:25NAMYSŁÓW 78 00:49:15DRUZYNA PRIMUSA3865

MEKITÓW MACIEJ POL 00:49:25NAMYSŁÓW 83 00:49:174166

LETKI PAWEŁ POL 00:49:26NAMYSŁÓW 80 00:49:16DRUŻYNA PRIMUSA3967

ŻOŁNOWSKI JAROSŁAW POL 00:52:14ŚWIERCZÓW 83 00:52:051768

KASPRZYCKI ARKADIU POL 00:52:25POLKOWSKIE 76 00:52:165369

MARCINIAK IRENEUSZ POL 00:56:57KALISZ 77 00:56:50DRUŻYNA POWIATU KALISKIEGO1970

Najstarszy zawodnik:
23 KAWOŃ ANDRZEJ  1954

Najstarsza zawodniczka:
49 JAKUBOWSKA JOLANTA 1963
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Open

I Gminny Bieg Uliczny im. Janusza Smiatacza o pucha r Wójta i Gminy Trzcinica

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urzą Gminy w Trzcinicy, Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Trzcinica "Przyszłość"

Termin: 21.06.2015

Miejsce: Trzcinica k. Kępna

Dystans: 8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

DUCZMAL DOMINIKA POL 00:34:02ZGORZELEC 96 00:33:55241

PROCHOWSKA JUSTYNA POL 00:40:38KĘPNO 85 00:40:37FKS322

KULA-PIETRZYK

MAŁGORZATA

POL 00:40:42NAMYSŁÓW 80 00:40:33163

KRZYZANSKA JUSTYNA POL 00:41:43TRZCINICA 85 00:41:40NIEZRZESZONY24

PRZYBYLSKA WIOLETTA POL 00:43:30BŁASZKI 81 00:43:24DRUŻYNA POWIATU KALISKIEGO465

FORYSIAK JOANNA POL 00:43:32KĘPNO 76 00:43:31FKS316

GRYCMAN MAGDALENA POL 00:44:24TRZCINICA 79 00:44:21GRYCMED637

WCISŁO PAULINA POL 00:44:39RYCHTAL 91 00:44:31DRUŻYNA PRIMUSA268

RABIEGA MARZENA POL 00:46:06TRZCINICA 91 00:46:02809

SMYREK JOANNA POL 00:47:09TRZCINICA 75 00:47:058210

WRÓBEL MAŁGORZATA POL 00:48:24SIEMIANICE 80 00:48:19NIEZRZESZONY8411

RADOMSKA-BARTON

ALEKSANDRA

POL 00:48:24BYCZYNA 74 00:48:20KBL8312

JASIŃSKA JOANNA POL 00:48:28TARNÓW OPOLSKI 75 00:48:22NIEZRZESZONY1313

KLEIN DOROTA POL 00:48:28MALIN 73 00:48:25TEAM ASA- BIEGIEM PO ZDROWIE/2814

MAKIEŁA JUSTYNA POL 00:49:26NAMYSŁÓW 80 00:49:14DRUZYNA PRIMUSA4015

GRABOWSKA AGNIESZKA POL 00:49:48WROCŁAW 88 00:49:40BIEGIEM PRZEZ ROK716

DOBROWOLSKA ZOFIA POL 00:50:08ZDUŃSKA WOLA 98 00:50:02DRUŻYNA POWIATU KALISKIEGO4317

CZAJKOWSKA WIOLETTA POL 00:52:52TRZCINICA 83 00:52:44RÓŻANALASKI.PL6618

JAKUBOWSKA JOLANTA POL 00:58:58WIELUŃ 63 00:58:504919

Najstarszy zawodnik:
23 KAWOŃ ANDRZEJ  1954

Najstarsza zawodniczka:
49 JAKUBOWSKA JOLANTA 1963
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